

2019年BsCLUB

野球チーム会員募集のご案内



※2018年度まではFAXでの申込でしたが、2019年度はFAX受付は廃止となりました。





ご案内

野球チーム団体申込は、10名以上(ジュニア会員のみまたはスタジアム会員含むも可)の お申込みが必要です。

※バファローズCUP2019少年少女軟式野球大会出場チームは、ジュニア会員10名以上のお申込みが必要です。 ※バファローズCUP2019少年少女軟式野球大会開会式では、登録選手20名まで入場行進いただけます。 また、登録選手以外でも、ジュニア会員に入会すると、入場行進いただくことができます。

ファンクラブ会員共通サービス

観戦チケット割引やポイントを貯めてオリジナルグッズやチケット等と交換できます。 ※詳しくはHPでご確認ください。

込 方 法

①球団公式ホームページ内の申込フォームからの申込となります。

球団公式ホームページ内の開催要項欄の「BsCLUB野球チーム団体申込フォーム」より お申込お願いいたします。

※2018年度まではFAXでの申込でしたが、2019年度はFAX受付は廃止となりました。

②年会費のお支払いについて

郵便局にて備え付けの「払込取扱票」に右記記入例の通り必要事項をご記入 いただき、申込人数分の年会費等、郵便局窓口にてお振込みください。

申込フォームへの登録および年会費等のご入金確認後、2月下旬以降より、 お申込代表者様へのご住所へまとめて順次発送を予定しております。

④入会記念品受取について

お受け取りは、①または②をご選択いただけます。

①お申込代表者様のご住所へ送付

送料につきましては以下の通りとなります。年会費お振込時にあわせてお願いいたします。 1個口10個まで1,000円(税込)(例:15人ご入会では2個口送料2,000円)

※発送時期については3月上旬より順次発送を予定しております。

②球場でのお受け取り(主催試合開催時のみ)

【京セラD】

- ■オリックス・バファローズCUP大阪大会開会式受付構(4月7日のみ)
- ■関西さわやか杯大会 開会式受付横(5月19日のみ)
- ■BsSQUAREファンクラブ受付(2F東ロマクドナルド奥)
- ■4番ゲート内側ファンクラブ受付
- ■11番ゲート外側ファンクラブ受付

【ほっと神戸】

- ■球場前ファンクラブ受付
- ■外野専用ファンクラブ受付(ライト側Bs広場前)

【神戸サブ】

■オリックス・バファローズCUP神戸大会開会式受付横(4月13日のみ) 会員証送付時にお申込代表者様に「入会記念品引換券」を送付いたします。 引換時は「入会記念品引換券」が必要です。

⑤リーグ名

※下記からリーグ名を選び、払込取扱票に番号(その他の場合はリーグ名)を必ずご記入ください。

- ①大阪府少年數式野球協会 ②関西団地數式少年野球連盟
- ③西神戸須磨軟式少年少女野球連盟 ④北神戸軟式少年野球連盟
- ⑤尼崎東リーグ ⑥三木市軟式少年野球協会
- ⑦東神戸軟式少年野球連盟 ⑧スポーツ少年団 ⑨その他





「BsCLUB」オリックス・バファローズオフィシャルファンクラブ

TEL.0570-01-8862(平日9:00~17:00) E-mail:info@orixbuffaloes.jp 住所:〒550-0023 大阪市西区千代崎3-北2-30